
 
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE  
 

Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia  
Telefono 0382 984966- 4969- 4979 - fax 0382 984970 

-  Responsabile: Dott.ssa Ileana POMICI – tel. 0382 984940 ––e-mail: Ileana.pomici@unipv.it 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA

Determinazione n. 1894/2011 
 

Oggetto: Modifica del bando di concorso, per titoli ed esami 
a n. 1 posto a tempo indeterminato di ctg. D/1 – area 
amministrativa-gestionale - presso l’Area Didattica e 
Servizi agli studenti per il supporto a ESSE3 ed 
Informatizzazione piani di studio dell’Università degli Studi 
di Pavia. 
 

Prot. n. 37022  del 12/10/2011 
 
Titolo VII Classe 1 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
- VISTA la Determinazione 1853/2011 Prot. n. 35977 del 04/10/2011, pubblicata nella G.U. – 4^ 
Serie Speciale n. 81 dell’11/10/2011, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed 
esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di ctg. D/1 – area amministrativa-gestionale - presso 
l’Area Didattica e Servizi agli studenti per il supporto a ESSE3 ed Informatizzazione piani di studio 
dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare l’art. 2 relativo al titolo di studio richiesto per 
l’ammissione al concorso; 
 
- ACCERTATA la necessità di includere fra quelli già indicati anche la laurea in Informatica  
e lauree ad essa equipollente (vecchio e nuovo ordinamento) in quanto strettamente affine alle 
Lauree già previste; 
 
- RITENUTO di dover provvedere; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 
Art. 1 - L’art. 2 della Determinazione 1853/2011 Prot. n. 35977 del 04/10/2011, pubblicata nella 
G.U. – 4^ Serie Speciale n. 81 dell’11/10/2011, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per 
titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di ctg. D/1 – area amministrativa-gestionale - 
presso l’Area Didattica e Servizi agli studenti per il supporto a ESSE3 ed Informatizzazione piani di 
studio dell’Università degli Studi di Pavia è così sostituito: 
 

1. Titolo di studio richiesto: Titolo di studio: diploma di laurea in Ingegneria elettronica 
o Ingegneria informatica o Informatica ovvero  titolo equipollente [da intendersi 
Diploma di Laurea triennale secondo la definizione di cui al D.M. 3.11.1999, n. 509 
ovvero Diploma di Laurea Specialistica secondo la definizione di cui al D.M. 
3.11.1999, n. 509 ovvero Diploma di Laurea Magistrale secondo la definizione di cui 
al D.M. 22.10.2004, n. 270 ovvero Diploma di Laurea conseguito secondo le 
disposizioni vigenti anteriormente all’attuazione dei Decreti sopra citati]; 

 
 
 



 
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE  
 

Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia  
Telefono 0382 984966- 4969- 4979 - fax 0382 984970 

-  Responsabile: Dott.ssa Ileana POMICI – tel. 0382 984940 ––e-mail: Ileana.pomici@unipv.it 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA

Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dalla Determinazione 1853/2011 Prot. n. 
35977 del 04/10/2011, pubblicata nella G.U. – 4^ Serie Speciale n. 81 dell’11/10/2011.  
 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(Giuseppino Molinari) 

 
 
 
EV/IP/TD 
 


